Sorocaba, 12 de março de 2.026

OFÍCIO Nº 17/ 2026

Ao

Exmo. Sr. Gervino Claudio Gonçalves

 Presidente da Comissão de Justiça

    Venho por meio deste, mui respeitosamente
solicitar a Vossa Excelência, que recepcione a justificativa retificada

do Projeto de Decreto Legislativo 67/2026 que, “Dispõe sobre a
concessão da Comenda Referencial de Ética e Cidadania à
Ilustríssima Senhora ‘Alessandra Barbosa Lima’ e dá outras

providências.”

                           Desde já agradeço toda atenção que puder dispensar a

essa solicitação, para tanto subscrevo-me com protestos de elevada

estima e consideração.

          Atenciosamente,

Pr. Luis Santos

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 30003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300320032003600370034003A005000

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 12/03/2026 14:55

Checksum: ED3ABEDCE89466E59E21ECE6C14D6C95DA855788862ACBB47FC488BFFEB44409

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.